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Fjernvarmeaftale

Mellem Assens Fjernvarme Distribution A/S
Stejlebjergvej 4
5610 Assens
CVR-nr. 40 51 78 98

og ejer Navn
Adresse
Postnr./by

Telefon
Mail

er der indgået aftale om tilslutning af fjernvarme til ejendommen beliggende

Matrikelnr. Matrikelnummer

Adresse Forbrugssted

BBR-oplysninger Antal m² 

Ved underskrift af denne aftale bekræfter ejeren, at ejendommen opfylder betingelserne for at få den aftalte 
rabat, dvs. at

•• ejendommen er et enfamiliehus

•• ejendommen er max. 300 m² (boligareal jf. BBR-registret)

•• stikledningens føringsvej på grunden udgør max. 25 meter målt fra husets sokkel ved nuværende 
varmekilde til skel i vej

Pris og tilslutning

Tilslutning til fjernvarme vil finde sted i perioden 2022 til 2026 til følgende pris:

Indskud Assens Fjernvarme A.m.b.a. (andelskapital) 100 kr.
Standardinvesteringsbidrag 4.366 kr.
Stikledningsbidrag 20.125 kr.
Tilslutningspris før rabat 24.591 kr.
Rabat -19.591 kr.
Tilslutningspris efter rabat 5.000 kr.

Alle priser er inkl. moms.

Faktura på tilslutning fremsendes inden stikledningen etableres.

Faste bidrag jf. takstbladet opkræves fra og med målerens tilslutning, dog senest 3 måneder efter etablering 
af ejendommens hovedhaner.
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Øvrige aftaleforhold

•• Aftalen er fra Assens Fjernvarmes side betinget af, at der inden 1. marts 2022 opnås en tilslutningsgrad 
på 60% i såvel det samlede udvidelsesområde som i det delområde ovennævnte ejendom er beliggende 
i. Tilslutningsgraden opgøres med udgangspunkt i alle olie- og gasopvarmede boliger medtaget i det af 
Assens Kommune godkendte projektforslag.

•• Ved underskrift af aftalen forpligter ejeren sig til at tilslutte ovennævnte ejedom, når fjernvarmenettet 
etableres.

•• Vedtægternes § 5 / Almindelige leveringsbestemmelser § 2.20 "Udtrædelsesvilkår", herunder om evt. 
udtrædelsesgodtgørelse, er gældende fra underskrift af denne aftale, dog ikke hvis betingelsen om 60% 
tilslutning ikke opfyldes.

•• Ved salg af ovennævnte ejendom ,inden tilslutning af fjernvarme, bortfalder denne aftale, medmindre den 
nye ejer overtager aftalen.

•• Ejeren af ejendommen er selv ansvarlig for opsigelse af eventuelle aftaler med nuværende leverandører.

Ved underskrift af denne aftale accepterer ejeren af ejendommen tilslutningen af ovennævnte ejendom på de 
til enhver tid gældende vedtægter, almindelige bestemmelser, tekniske bestemmelser, privatlivspolitik for 
kunder og leverandører samt takstblad. Gældende versioner kan altid rekvireres på selskabets hjemmeside 
eller ved henvendelse til selskabet.

Andelshaver

Ejeren af ejendommen ønsker at være andelshaver.

Fortrydelsesret

Ejeren kan fortryde denne aftale i overensstemmelse med forbrugeraftalelovens regler om fortrydelsesret. 
Fortrydelsesfristen er fjorten dage, der regnes fra den dag, ejeren har skrevet under på aftalen.

Hvis ejeren vil fortryde aftalen, skal ejeren inden fristens udløb kontakte fjernvarmen herom. Hvis 
fortrydelsesfristen udløber på en helligdag, lørdag, grundlovsdag, juleaftensdag eller nytårsaftensdag, kan 
ejeren vente til den følgende hverdag.

Ved fortrydelse kan ejeren benytte den vedhæftede formular, ligesom der i øvrigt henvises til den vedhæftede 
standardvejledning om fortrydelsesret.
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Vejledning om fortrydelsesret

Fortrydelsesret

Du har ret til at træde tilbage fra denne aftale uden begrundelse inden for 14 dage.

Fortrydelsesfristen udløber 14 dage efter den dag, hvor aftalen blev indgået.

For at udøve fortrydelsesretten skal du meddele os Assens Fjernvarme Distribution A/S, Stejlebjergvej 4, 
5610 Assens, tlf. 64 71 10 24, e-mail post@assensfjernvarme.dk din beslutning om at fortryde denne aftale i 
en utvetydig erklæring (fx ved postbesørget brev eller e-mail). Du kan benytte fortrydelsesformularen 
nedenfor, men det er ikke obligatorisk.
 
Fortrydelsesfristen er overholdt, hvis du sender din meddelelse om udøvelse af fortrydelsesretten, inden 
fortrydelsesfristen er udløbet.

Følger af fortrydelse

Hvis du udøver din fortrydelsesret i denne aftale, refunderer vi alle betalinger modtaget fra dig, herunder 
leveringsomkostninger, uden unødig forsinkelse og under alle omstændigheder senest 14 dage fra den dato, 
hvor vi har modtaget meddelelse om din beslutning om at fortryde denne aftale. Vi gennemfører en sådan 
tilbagebetaling med samme betalingsmiddel, som du benyttede ved den oprindelige transaktion, medmindre 
du udtrykkeligt har indvilget i noget andet. Under alle omstændigheder pålægges du ingen former for gebyrer 
som følge af tilbagebetalingen.

Formular for udøvelse af fortrydelsesret
(denne formular udfyldes og returneres kun, hvis fortrydelsesretten gøres gældende)

Jeg/vi meddeler herved, at jeg/vi ønsker at gøre fortrydelsesretten gældende i forbindelse med min/vores 
fjernvarmeaftale vedr. adressen.

Aftale indgået den

Navn

Underskrift

Dato


